



Nummer 3 ❖ 2024

Blåbærbladet

Informasjon fra styret i Søndre Blåbærstien boligsameie



Miljøhus - enkelt!

Har du småelektronikk eller spesialavfall som maling, spraybokser etc. kan du nå med ro og glede ta dette med deg til nedre parkeringsplass. Der har nemlig Follo Ren satt ut et miljøhus som tar imot slikt avfall. Huset er kun tilgjengelig for sameiets beboere og appen til Follo Ren fungerer som nøkkel.

Miljøhuset må brukes for at vi skal få beholde det.

Det er kun til småelektronikk og spesialavfall, det må holdes ryddig og låst til enhver tid, og det må ikke settes noe utenfor.

Avtalen og mer informasjon om miljøhuset finner dere på hjemmesiden vår. Om du trenger hjelp til appen kan du spørre en nabo eller kontakte Follo Ren. Det er også mulig å få et eget nøkkelkort.

Søppelskur - kun for søppel

Om du ønsker å gi noe videre kan du bruke facebook siden «bærekraftig liv i Blåbærstien» eller finn.no. Man kan også vente til skolens loppemarked eller høstmarkedet her i stien.

Det som henstilles i eller utenfor skurene blir ofte stående inntil noen kaster det. Større ting må i verste fall kjøres til Teigen for sameiets regning.



Akkurat denne gnageren er kanskje søt...

men rotter er et problem her på Nesodden og vårt sameie er dessverre intet unntak. Rottefeller og spyling av avløpsrør hjelper en god del, men for å bekjempe rottene må hver og en bidra.

Her er noen enkle grep vi alle kan ta for å forebygge:

- Ikke sett matsøppel utenfor huset (også emballasje)
- Ikke mat fuglene så rottene også får tilgang til maten
- Fjern nedfallsfrukt
- Ikke kast matsøppel i vask eller toalett (matolje kan tørkes opp med papir og kastes i søpla)
- Hold det rent inne og ryddig ute

Dugnad 12. oktober

Årets høstdugnad blir lørdag 12. oktober. Vi håper på fint vær og gleder oss til denne gode anledningen til å gjøre noe sammen og bli bedre kjent! Mer informasjon kommer på postkassestativene når dagen nærmer seg. (Det er kun containere til hageavfall på høst-dugnadene.)

Kjøring i stien

Oda har fått beskjed sentralt om at sjåførene må benytte traller her i stien, men det ser ut til at mange av sjåførene glemmer eller overser beskjeden. Fint om alle minner sjåførene på dette. Utover det, er det i det hele tatt ønskelig med så lite trafikk som mulig. Og om du kjører, så ta det rolig. Det er mange barn som leker fritt her, og det vil vi gjerne at de skal kunne fortsette med:)

...PS: Husk BLÅBÆRIVALEN lørdag 24. august!

